
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 50/2008

2008-09-29

Zarządzenie Nr 50/2008
S t a r o s t y P o w i a t u S k a r ż y s k i e g o
z dnia 25 września 2008 r.

w sprawie: przejęcia dokumentacji zlikwidowanego Liceum Ogólnokształcącego
w Bliżynie ul. Piaskowa 26.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz art. 59 ust. 3 w związku z art. 5 c pkt
3 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz.
2572 z późniejszymi zmianami)

zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję do przejęcia dokumentacji zlikwidowanego Liceum Ogólnokształcącego
w Bliżynie w składzie:
1.Maria Milecka
2.Ewa Sitkowska
3.Barbara Borowiec

§ 2

Z przejęcia dokumentacji Komisja sporządzi protokół zdawczo - odbiorczy, który należy przedłożyć do
zatwierdzenia Staroście Skarżyskiemu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Skarżyski

Jerzy Żmijewski

Data wytworzenia : 2008-09-29 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2008-09-29 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Katarzyna Kutwin, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 11:36,



Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


